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WASICKI
KWARTA
STANKIEWICZ
CZERNIAK
JOZEFCZYK
ROESKE
JANKOWSKI
OSENKO
DETTLAFF
ZALEWSKI
KOZYCZKOWSKI
MYDLOWSKI
KROPIDLOWSKI
£OKUCIJEWSKI
JANKOWSKI
KONIECZKI
KOSCIELSKI
WALDOWSKI
BRZOZKA
LUBINSKI
DOBRZYNSKI
LEWANCZYK
KANKOWSKI
BARAN
MEYNSKI
HENDRICH
HUBERT
STEFANIAK
SLIWINSKI
KUCHNOWSKI
HERMAN
CZAIA
ROZYCKI
JEDNACHOWSKI
ORLIKOWSKI
WROBLEWSKI
WROBLEWSKI
PACZULA
HALMANN
KWIATKOWSKI
PIEKUT

PIEKUT

SEBASTIAN
MACIE)
RADOSEAW
ROBERT
GRZEGORZ
MARIUSZ
ADAM
ADAM
ADAM
KONRAD
EDWARD
ROBERT
GRZEGORZ
PATRYK
SEBASTIAN
DARIUSZ
MARIUSZ
ROMAN
KLAUDIA
KAMIL
TOMASZ
MARCIN
PAWEL
JOZEF
KAROL
RAFAL
JAKUB
MARCIN
ANDRZE)
KAROL
JACEK
ANDRZEJ
PAWEL
KRZYSZTOF
EUGENIUSZ
BOGUStAW
MAREK
STANIStAW
MIREK
MICHAL
MARCIN

tUKASZ

53

114

36

105

28

153

154

138

47

76

49

65

29

43

45

127

62

13

59

39

73

144

27

115

123

52

168

150

106

33

82

136

137

86

25

55

90

89
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10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
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REDA
BOLSZEWO
LEBORK
MOSTY
WEJHEROWO
MINKOWICE
PRZODKOWO
WEJHEROWO
BRZYNO
GDYNIA
BOLSZEWO
KOLBUDY
+ECZYN DOLNY
GDANSK
SYCHOWO
WEJHEROWO
GDYNIA
GDANSK
LEBORK
GDYNIA
GDYNIA
SKORZEWO
LUZINO
REDA
WICKO
SIERAKOWICE
POGORZE
LECZYCE
KOSAKOWO
WERBLINIA
WEJHEROWO
LECZYCE
GDANSK
PUCK
KOLECZKOWO
LEBORK
LEBORK
CEWICE
WEJHEROWO
WEJHEROWO
WEJHEROWO

WEJHEROWO

AMBITIOUS RUNNERS TEAM

BATALION DOWODZENIA MW WEJHEROWO

LKB IM BRACI PETK

POMORSKI TEAM BIEGOWY

KROKOWA BIEGA

MAJA TEAM

MTB- MALE TROJMIASTO BIEGA

LOVELASY

BABILLONIA BABIENIEC

POMORSKI TEAM BIEGOWY

COM-DKM

LKB IM BRACI PETK

XRUNNERS

METROZERCY

GKS KASZUBI LUZINO

KLUB 42,2 LEBORK

1IWTRAVEL.PL

KOSAKOWSKI KLUB HDK

KROKOWA BIEGA

JVID.PL

BIEGAMYRAZEM.PL

PGB SPORTOWA PACZKA

MOTYWATORNIA TEAM

MOTYWATORNIA TEAM

M30-39

M30-39

M20-29

M30-39

M40-49

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

M20-29

M30-39

M20-29

M30-39

M40-49

M50-59

M30-39

K20-29

M20-29

M30-39

M30-39

M30-39

M40-49

M20-29

M30-39

M30-39

M40-49

M20-29

M30-39

M40-49

M50-59

M30-39

M20-29

M60+

M30-39

M30-39

M40-49

M30-39

M30-39

M40-49

M30-39

10

11

12

13

16

17

18

19

20

00:21:07

00:22:17

00:22:40

00:23:14

00:23:29

00:23:53

00:23:59

00:24:21

00:24:35

00:24:52

00:25:00

00:25:21

00:25:34

00:25:55

00:26:01

00:26:05

00:26:07

00:26:20

00:26:28

00:26:46

00:26:59

00:27:05

00:27:14

00:27:15

00:27:17

00:27:30

00:27:50

00:27:55

00:28:08

00:28:09

00:28:10

00:28:21

00:28:29

00:28:31

00:28:32

00:28:37

00:28:37

00:28:38

00:28:45

00:28:46

00:28:57

00:28:57

00:21:07

00:22:17

00:22:40

00:23:14

00:23:29

00:23:53

00:23:59

00:24:21

00:24:35

00:24:52

00:25:00

00:25:21

00:25:34

00:25:55

00:26:01

00:26:05

00:26:07

00:26:20

00:26:28

00:26:44

00:26:56

00:27:05

00:27:08

00:27:14

00:27:17

00:27:30

00:27:48

00:27:55

00:28:06

00:28:08

00:28:10

00:28:21

00:28:28

00:28:31

00:28:31

00:28:36

00:28:37

00:28:38

00:28:40

00:28:46

00:28:56

00:28:55
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DZIEWIATOWSKA JOANNA TUCHOM DIETETYKA-24.PL K40-49 00:29:03 00:29:03
44 BOJKE ADAM 146 M 42  KARLIKOWO M30-39 21 00:29:19 00:29:19
45 REDZIMSKI WOIJCIECH 103 M 43 ZUKOWO M40-49 7 00:29:28 00:29:28
46 TREDER PATRYCIA 125 K 3 BORZYTUCHOM KLINIKA KOSMA K20-29 00:29:29 00:29:28
47 RADLOWSKI MARIUSZ 101 M 44  PUCK M40-49 8 00:29:49 00:29:49
48 BARGANSKA JUSTYNA 4 K 4 BYTOW RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW K30-39 00:29:54  00:29:47
49 BAtDYGA ANNA 1 K 5 REDA RUNEDA K40-49 00:30:01 00:30:00
50 LIS MARIUSZ 158 M 45  SOSNOWIEC MAGNET MARELLI POLAND  M40-49 9 00:30:05 00:30:05
51 GAFFKE HENRYK 17 M 46  GNIEWINO KING OSCAR GNIEWINO M40-49 10 00:30:07 00:30:04
52 CYRZAN PIOTR 165 M 47  RATY STODOtA SOtTYSA  M20-29 7 00:30:18 00:30:17
53 NACZK WIKTORIA 145 K 6 LEBORK KREATIV-SPORT-DYNAMIC LEBORK K16-19 00:30:24 00:30:23
54 LITZBARSKI MAREK 147 M 48  PUCK M50-59 3 00:30:25 00:30:20
55 OLSZEWSKI KAROL 81 M 49  KEBtOWO WIKED LUZINO M30-39 22 00:30:34 00:30:33
56 MACIEJEWSKI RAFAL 66 M 50 STRZEPCZ WIKED LUZINO M40-49 11 00:30:42 00:30:40
57 KNAUBER MARIUSZ 42 M 51  SIEMIROWICE M40-49 12 00:30:49 00:30:44
58 BLUJ ROMAN 5 M 52  GDYNIA VO2MAX MTB TEAM  M50-59 4 00:30:53 00:30:53
59 GROT-SZYBOWSKA PAULINA 23 K 7 STEZYCA K20-29 1 00:30:54 00:30:53
60 MYDtOWSKA BEATA 75 K 8 KOLBUDY K50-59 1 00:30:59 00:30:58
61 PRZYBYLSKA DOMINIKA 99 K 9 STOBNO UKS BUK K16-19 1 00:31:03 00:31:03
62 ZAPADKA STANIStAW 140 M 53 MRAGOWO KLUB BIEGACZA MRAGOWO M60+ 2 00:31:06 00:31:05
63 POTRYKUS PIOTR 98 M 54  SOMONINO M30-39 23 00:31:10 00:31:09
64 LEYK MIROStAW 149 M 55 tEBA LEYKTEAM M30-39 24 00:31:12 00:31:09
65 PACZUtA IRENEUSZ 84 M 56  LEBORK PACZUtA TEAM M30-39 25 00:31:17 00:31:17
66 KRZTON MONIKA 50 K 10 RUMIA K30-39 1 00:31:19 00:31:19
67 WEILAND ADRIAN 130 M 57  SLUPSK NOCNE WILKI M30-39 26 00:31:31 00:31:28
68 ADAMCZYK MATEUSZ 164 M 58  StAWKI STODOtA SOtTYSA  M30-39 27 00:31:36 00:31:35
69 PLOTZKA JOANNA 94 K 11 WEJHEROWO ASIOR TEAM K30-39 2 00:31:38 00:31:37
70 PLOTZKI PIOTR 95 M 59  WEJHEROWO ASIOR TEAM M50-59 5 00:31:39 00:31:38
71 DZIEKAN GRZEGORZ 14 M 60  STRZEBIELINO M30-39 28 00:31:44 00:31:40
72 HERMAN KRYSTIANA 26 K 12 WEJHEROWO K40-49 1 00:31:45 00:31:44
73 MARCZYNSKA IWONA 70 K 13 WEJHEROWO K40-49 2 00:31:46 00:31:43
74 ZALEWSKI BARTOSZ 139 M 61  STRZEBIELINKO M30-39 29 00:31:55 00:31:55
75 PACZUtA URSZULA 85 K 14  CEWICE K40-49 3 00:32:09 00:32:08
76 KANKOWSKA DOMINIKA 37 K 15  LUZINO GKS KASZUBI LUZINO K16-19 2 00:32:19 00:32:19
77 DABROWSKA ALEKSANDRA 8 K 16  BOLSZEWO RUN BABYS K40-49 4 00:32:26 00:32:26
78 BAtDYGA StAWOMIR 2 M 62  REDA RUNEDA M40-49 13 00:32:37 00:32:36
79 GAWLIKOWSKI ROBERT 19 M 63  REDA MOTYWATORNIA TEAM M40-49 14 00:32:43 00:32:40
80 RZOSKA PRZEMYStAW 109 M 64  LEBORK BIEGACZE LEBORK M40-49 15 00:32:55 00:32:55
81 SZYMANSKI ADAM 122 M 65  LEBORK LEBORK BIEGACZE M40-49 16 00:32:56 00:32:55
82 TOMYS RYSZARD 124 M 66  PRZETOCZYNO M60+ 3 00:32:58 00:32:57
83 ROZYCKA JOANNA 167 K 17  GDANSK K30-39 3 00:33:13 00:33:12

84 LITTWIN MAREK 61 M 67 REDA RUNEDA M50-59 6 00:33:22 00:33:19
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KLOPOTEK
SZLAGOWSKA
SZULTK
KANKOWSKA
KWASNY
MALEK
POTRYKUS
REDZIMSKI
CZACHOR
WOLSKA
TUREK
PIETRZYK
REDZIMSKI
PIETRZYK
BUJAK
JEDNACHOWSKI
KWIATKOWSKI
GAWRYS
WENDT
GRONOWSKA
VAN DIJK
SZYCA
SOLEK
LULIS
NAKONECZNA
DEKOWSKA
HALMAN
WOEKANIN
TABISZ
KUBACKI
WEILAND
PLUTA
WEILAND
PACZUtA
KORTH
KRAWIECKA
DZIENISZ
SKURTYS
GDANIEC
LEWINSKI
LASKOWSKA

ADAMCZYK

CLAUDIA
OLIWIA
PIOTR
JUSTYNA
DAMIAN
ANDRZEJ
RADOSEAW
FILIP
tUKASZ
SYLWIA
MACIE)
BARTOSZ
ADAM
ILONA
ALEKSANDRA
MARCIN
MARCIN
MATEUSZ
KAROL
SYLWIA
KRYSTIAN
ELZBIETA
MIECZYSLAW
ZBIGNIEW
MONIKA
AGNIESZKA
MIROStAWA
PAWEL
KATARZYNA
JACEK
AGNIESZKA
KAROLINA
KARINA
WIOLETA
TOMASZ
KLAUDIA
JUSTYNA
DAGMARA
KAROLINA
OSKAR
ANIA

GRZEGORZ

118

120

38

54

67

102

166

133

157

93

104

92

160

32

170

156

22

126

121

113

64

155

10

151

135

152

51

129

148

131

83

161

48

15

112

60

163

162
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19
68
20
69
70
71
72
73
21
74
75
76
22
23
77
78
79
80
24
81
25
82
83
26
27
28
84
29
85
30
31
32
33
86
34
35
36
37
87
38

88
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GDYNIA
KOSCIERZYNA
GDYNIA
LUZINO
WEJHEROWO
KOSCIERZYNA
GNIEWINO
GDANSK
BOLSZEWO
RUMIA
RUMIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
BOLSZEWO
PUCK
GDYNIA
GDANSK
LUZINO
GDYNIA
KAPINO
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
RUMIA
GDANSK
LUZINO
tODZ
WEJHEROWO
STAROGARD GDANSKI
SLUPSK
GDYNIA
CZECZEWO
LEBORK
KROKOWA
SOMONINO
ROBAKOWO
REDA
GDYNIA
GDYNIA
TOKARY

StAWKI

AKADEMIA BIEGOWA KOSCIERZYNA - POZYTYWNA ENDORFINA

GKS KASZUBI LUZINO

POZYTYWNA ENDORFINA

STUDIO S7 BANINO

MTM TEAM

BIEGNIJPOZDROWIE.PL

BIEGNIJPOZDROWIE.PL

WKS FLOTA GDYNIA

SALTUS SPORT TEAM

ASIOR TEAM

MTM TEAM

NYPEL REDA

ATLAS RUNNING TEAM

POLPHARMA RUN TEAM

NOCNE WILKI

PACZUtA TEAM

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

AIC TEAM

K20-29

K30-39

M50-59

K30-39

M40-49

M60+

M30-39

M16-19

M30-39

K40-49

M20-29

M30-39

M50-59

K30-39

K20-29

M20-29

M30-39

M30-39

M30-39

K40-49

M40-49

K50-59

M60+

M50-59

K20-29

K30-39

K40-49

M50-59

K40-49

M50-59

K30-39

K30-39

K40-49

K30-39

M30-39

K16-19

K40-49

K30-39

K20-29

M40-49

K30-39

M30-39

17

30

31

33

34

35

18

10

11

10

36

10

11

19

12

37

00:33:23

00:33:25

00:33:36

00:33:37

00:33:40

00:33:44

00:33:59

00:34:18

00:34:18

00:34:33

00:34:40

00:34:48

00:35:28

00:35:29

00:35:36

00:35:46

00:35:58

00:36:07

00:36:09

00:36:15

00:36:29

00:36:41

00:36:50

00:37:00

00:37:10

00:37:13

00:37:25

00:37:31

00:37:34

00:37:38

00:37:41

00:37:44

00:38:03

00:38:08

00:38:12

00:38:14

00:38:26

00:38:31

00:38:48

00:38:48

00:39:14

00:39:14

00:33:22

00:33:19

00:33:31

00:33:33

00:33:34

00:33:37

00:33:56

00:34:17

00:34:10

00:34:27

00:34:36

00:34:40

00:35:27

00:35:22

00:35:32

00:35:46

00:35:57

00:36:00

00:36:05

00:36:09

00:36:27

00:36:35

00:36:43

00:36:53

00:37:07

00:37:07

00:37:25

00:37:24

00:37:29

00:37:36

00:37:39

00:37:39

00:38:03

00:38:08

00:38:07

00:38:06

00:38:26

00:38:25

00:38:40

00:38:40

00:39:14

00:39:13
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MALEK ALEKSANDRA KAPINO K40-49 11 00:39:26 00:39:17
128 SZPYRA EDWARD 119 M 89  GDYNIA M60+ 6 00:39:26 00:39:19
129 LADEMANN GABRIELA 57 K 40 BOLSZEWO RUN BABY'S K40-49 12 00:39:26 00:39:25
130 SCHMIDTKE MONIKA 111 K 41  GOSCICINO K20-29 6 00:39:47 00:39:46
131 DMOCHOWSKA JULITA 11 K 42 RYBNO K50-59 3 00:39:52 00:39:52
132 PIEKUT KAMILA 91 K 43  WEJHEROWO MOTYWATORNIA TEAM K40-49 13 00:40:43 00:40:39
133 PADIAS PAWEL 87 M 90 GDYNIA MOTYWATORNIA TEAM M60+ 7 00:40:52 00:40:51
134 STENCEL HANNA 116 K 44  WEJHEROWO K40-49 14 00:41:24 00:41:19
135 ZIELINSKI KAZIMIERZ 141 M 91 WARSZAWA M60+ 8 00:41:44 00:41:40
136 LUBOWIECKA ALICIA 63 K 45  WEJHEROWO K30-39 13 00:42:15 00:42:12
137 JANTOWSKA MALGORZATA 30 K 46 REDA K40-49 15 00:42:51 00:42:47
138 RADTKE MAGDALENA 159 K 47  PUCK K30-39 14 00:43:33 00:43:26
139 GAWLIKOWSKA MARZENA 18 K 48  REDA MOTYWATORNIA TEAM K40-49 16 00:43:34 00:43:29
140 SCHMIDT AGNIESZKA 110 K 49  PUCK K30-39 15 00:43:35 00:43:28
141 DEJA ARTUR 9 M 92 GDYNIA MTM TEAM M40-49 20 00:45:21 00:45:13
142 POTRYKUS MARTA 96 K 50 GNIEWINO K20-29 7 00:45:44 00:45:43
143 NOSEL ALEKSANDRA 79 K 51 CHWASZCZYNO CHWASZCZYNO BIEGA K50-59 4 00:46:21 00:46:16
144 GOLEBIOWSKA KATARZYNA 143 K 52 NADOLE K30-39 16 00:46:43 00:46:43
145 KOSMOWSKA-PADIAS BARBARA 44 K 53  GDYNIA MOTYWATORNIA TEAM K50-59 5 00:49:07 00:49:06
146 ZIENCZUK PIOTR 142 M 93  GDANSK U ST LA AL M40-49 21 00:51:51 00:51:42
147 KOWALCZYK MIROStAW 46 M 94  WEJHEROWO M40-49 22 00:52:29 00:52:23
148 MALEK ANDRZEJ 69 M 95 KAPINO M60+ 9 00:55:03 00:54:55
149 PALASZ EDMUND 169 M 96 RUMIA M60+ 10 00:58:40 00:58:40



